2

[bookmark: _Toc154142040][image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    С О В Е Т
Ярославского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2025	  № 72

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
«11» сентября 2025г.

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2023 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального округа МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, утвержденные решением Муниципального Совета Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 12.11.2010 № 60 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области» изменения, дополнив таблицу пункта 1 части 1 статьи 34 следующим основным видом разрешенного использования:
	18
	Трубопроводный транспорт

2. Разместить настоящее Решение в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального округа

_______________А.А. Михайлов
«____»_________2025 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального округа

_________________ Н.В. Золотников
«____»_________2025 г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg